Smluvní strany se dohodly, že za odborné služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě 
a čase podle této smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli cenu čtvrtletně ve výši 1 765 
077,00 Kč bez DPH, (slovy: tj. jedenmilionsedmsetšedesátpěttisícsedmdesátsedm korun 
českých) Kč jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 2 135 743,17 Kč s DPH Kč (slovy: 
dvamilionystotřicetpěttisícsedmsetčtyřicettři a 17/100 Kč korun českých), při sazbě DPH 
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy. Změna zákonné výše sazby DPH není důvodem k uzavření 
dodatku k této smlouvě. 

2. Kalkulace ceny za jednotlivá období předmětu plnění dle čl.

[...]

10 000,- Kč (deset tisíc) plus 5 000,- Kč (pět tisíc) 
za každou i započatou hodinu prodlení  

Priorita 2 72 hodin 
7 000,- Kč (sedm tisíc) plus 3 000,- Kč (tři tisíce) 
za každou i započatou hodinu prodlení 

Priorita 3 5 pracovních dnů 3 000,- Kč (tři tisíce) plus 1 500,- Kč (jeden tisíc pět set) 
za každou i započatou hodinu prodlení 

1.3. Specifikace technické podpory SW  -  úroveň I 

a) 7x24 nepřetržitá podpora (telefonická, on-line v českém jazyce, 7 dní v týdnu, 
24 hodin denně), 

b) zákazníkem definovaná priorita servisního zásahu dle tabulky níže: